
Individuālie mācību līdzekļi 2023./2024.mācību gadā 

Misas pamatskolā 

4. klase 

N.p.k. Mācību priekšmets Nepieciešamie individuālie mācību līdzekļi  

 
 

 Katru dienu līdzi 
jāņem 

Penālis, parastais zīmulis, zilas krāsas lodīšu pildspalva( 

vēl viena rezerves pildspalva), 20 cm garš lineāls, 

dzēšgumija, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, līmes zīmulis, 

grieznes, zīmuļu asināmais. 

1. Latviešu valoda 2 līniju klades. 

2. Literatūra  

3. Matemātika 2 rūtiņu klades, cirkulis. 

4. Sociālās zinības un vēsture Plānā rūtiņu klade, plānā A4 ātršuvēja mapīte. 

5. Dabaszinības Plānā rūtiņu klade, plānā A4 ātršuvēja mapīte. 

6. Angļu valoda 2 līniju klade, A4 mapīte darba lapām. 

8. Mūzika 1 nošu burtnīca, A4 mapīte darba lapām. 

9. Dizains un tehnoloģijas Plānā rūtiņu klade. Krāsainais aplikāciju papīrs, krāsainais 
cartons, grieznes, līmes zīmulis, lāpāmā adata ,tamboradata, 
šujamais diegs, šujamā adata, plastilīns, lineāls. 
Par konkrētajai stundai nepieciešamajiem materiāliem 
skolotāja informēs nedēļu pirms nodarbības. 

10. Datorika Rūtiņu burtnīca. 

11.  Vizuālā māksla 1 lielais (A3), 1 mazais(A4) zīmēšanas albums, akvareļu 
albums, aplikāciju papīrs, guaša krāsas, akvareļkrāsas, 
pasteļkrītiņi, dažāda izmēra otas, grieznes, parastais zīmulis, 
krāsu zīmuļi , līmes zīmulis. 

12. Sports un veselība Īsais sporta tērps, slēgtie sporta apavi, piemēroti iekštelpām. 
Garais sporta tērps, sporta apavi, piemēroti āra nodarbībām. 
Audekla maisiņš sporta tērpa glabāšanai. 

Vāciņi visām mācību grāmatām, dienasgrāmatai, darba burtnīcām un parastajām burtnīcām. 

Ikdienai maiņas apavi, audekla maisiņš maiņas apavu glabāšanai skolas garderobē. 

 

Cienījamie vecāki, ja nav iespējams iegādāties kādas no nosauktajām lietām, tad skola ar tām 

nodrošinās( izņemot piederumus sporta un veselības stundām). 

 

 

 

 

 



Individuālie mācību līdzekļi 2023./2024.mācību gadā 

Misas pamatskolā 

5. klase 

 Katru dienu līdzi jāņem: Penālis, parastais zīmulis, zilas krāsas lodīšu pildspalva( 
vēl viena rezerves pildspalva), 20 cm garš lineāls, 
dzēšgumija, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, līmes zīmulis, 
grieznes, zīmuļu asināmais. 

1. Latviešu valoda Lielā A4 līniju klade, 2 līniju burtnīcas. 

2. Literatūra Plānā rūtiņu klade. 

3. Matemātika Biezā rūtiņu klade, lineāls (30cm), uzstūris, transportieris, 
cirkulis. 

4. Dabaszinības Plānā rūtiņu klade, A4 plānā  ātršuvēja mapīte.  

5. Sociālās zinības un vēsture Plānā rūtiņu klade, A4 plānā  ātršuvēja mapīte. 

6. Angļu valoda Plānā rūtiņu klade, plānā līniju klade. 

7. Mūzika 1 nošu burtnīca, 1 rūtiņu burtnīca. 

8. Dizains un tehnoloģijas Plānā rūtiņu klade. 

9. Datorika Plānā rūtiņu klade. 

10.  Vizuālā māksla 1 lielais (A3), 1 mazais(A4) zīmēšanas albums, akvareļu 
albums, aplikāciju papīrs, guaša krāsas, akvareļkrāsas, 
pasteļkrītiņi, dažāda izmēra otas, grieznes, parastais zīmulis, 
krāsu zīmuļi , līmes zīmulis. 

11. Sports un veselība Īsais sporta tērps, slēgtie sporta apavi, piemēroti iekštelpām. 
Garais sporta tērps, sporta apavi, piemēroti āra nodarbībām. 
Audekla maisiņš sporta tērpa glabāšanai. 

Vāciņi visām mācību grāmatām, dienasgrāmatai, darba burtnīcām un parastajām burtnīcām. 

Ikdienai maiņas apavi, audekla maisiņš maiņas apavu glabāšanai skolas garderobē. 

 

Cienījamie vecāki, ja nav iespējams iegādāties kādas no nosauktajām lietām, tad skola ar tām 

nodrošinās( izņemot piederumus sporta un veselības stundām). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Individuālie mācību līdzekļi 2023./2024.mācību gadā 

Misas pamatskolā 

6. klase 

 Katru dienu līdzi jāņem: Penālis, parastais zīmulis, zilas krāsas lodīšu pildspalva( 
vēl viena rezerves pildspalva), 20 cm garš lineāls, 
dzēšgumija, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, līmes zīmulis, 
grieznes, zīmuļu asināmais. 

1. Latviešu valoda Lielā A4 līniju klade.  

2. Literatūra Plānā rūtiņu klade. 

3. Matemātika Biezā rūtiņu klade, lineāls (30cm), uzstūris, transportieris, 
cirkulis.  

4. Dabaszinības Plānā rūtiņu klase, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

5. Sociālās zinības un vēsture Rūtiņu burtnīca, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

8.. Angļu valoda Plānā rūtiņu  klade,  līniju klade. 

10. Mūzika 1 nošu burtnīca, 1 rūtiņu burtnīca. 

11. Mājturība un tehnoloģijas Iepriekšējā gada pierakstu klade, adāmadatas(5 )(zeķu adīšanai) 

12. Informātika Plānā rūtiņu klade. 

13.  Vizuālā māksla 1 lielais (A3), 1 mazais(A4) zīmēšanas albums, akvareļu albums, 
aplikāciju papīrs, guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda izmēra 
otas, grieznes, parastais zīmulis, krāsu zīmuļi , krāsainās 
pildspalvas, līmes zīmulis. 

14. Sports Īsais sporta tērps, slēgtie sporta apavi, piemēroti iekštelpām. 
Garais sporta tērps, sporta apavi, piemēroti āra nodarbībām. 
Audekla maisiņš sporta tērpa glabāšanai. 

Vāciņi visām mācību grāmatām, darba burtnīcām un parastajām burtnīcām. 

Ikdienai maiņas apavi, audekla maisiņš maiņas apavu glabāšanai skolas garderobē. 

 

Cienījamie vecāki, ja nav iespējams iegādāties kādas no nosauktajām lietām, tad skola ar tām 

nodrošinās( izņemot piederumus sporta un veselības stundām). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                          Individuālie mācību līdzekļi 2023./2024.mācību gadā 

Misas pamatskolā 

7. klase 

 Katru dienu līdzi jāņem:  Parastais zīmulis, zilas krāsas lodīšu pildspalva( vēl 
viena rezerves pildspalva), 20 cm garš lineāls, 
dzēšgumija, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, līmes zīmulis, 
grieznes 

1. Latviešu valoda Lielā A4 līniju klade (iepriekšējā gada).  

2. Literatūra Plānā rūtiņu klade(iepriekšējā gada). 

3. Matemātika Biezā rūtiņu klade, lineāls (30cm), uzstūris, transportieris, 
cirkulis.  

4. Bioloģija Biezā rūtiņu klade. 

5. Sociālās zinības Plānā rūtiņu klade, 

6. Latvijas un pasaules 
vēsture  

Biezā rūtiņu klade, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

7. Ģeogrāfija Plānā rūtiņu klade, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

8. Angļu valoda 2 plānās klades. 

10. Mūzika 1 nošu burtnīca, 1 plānā rūtiņu klade. 

11. Dizains un tehnoloģijas Iepriekšējā gada klade. 

12. Inženierzinības Plānā rūtiņu klade. 

13. Datorika Plānā rūtiņu klade. 

14.  Vizuālā māksla 1 lielais (A3), 1 mazais(A4) zīmēšanas albums, akvareļu 
albums, aplikāciju papīrs, guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda 
izmēra otas, grieznes, parastais zīmulis, krāsu zīmuļi , 
krāsainās pildspalvas, līmes zīmulis. 

15. Sports un veselība Īsais sporta tērps, slēgtie sporta apavi, piemēroti iekštelpām. 
Garais sporta tērps, sporta apavi, piemēroti āra nodarbībām. 
Audekla maisiņš sporta tērpa glabāšanai. 

Vāciņi visām mācību grāmatām, darba burtnīcām un parastajām burtnīcām. 

Ikdienai maiņas apavi, audekla maisiņš maiņas apavu glabāšanai skolas garderobē. 

 

Cienījamie vecāki, ja nav iespējams iegādāties kādas no nosauktajām lietām, tad skola ar tām 

nodrošinās( izņemot piederumus sporta un veselības stundām). 

 

 

 

 

 

 

 



Individuālie mācību līdzekļi 2023./2024.mācību gadā 

Misas pamatskolā 

8. klase 

 Katru dienu līdzi jāņem:  Parastais zīmulis, zilas krāsas lodīšu pildspalva( vēl 
viena rezerves pildspalva), 20 cm garš lineāls, 
dzēšgumija, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, līmes zīmulis, 
grieznes. 

1. Latviešu valoda Lielā A4 līniju klade.  

2. Literatūra Plānā rūtiņu klade. 

3. Matemātika Biezā rūtiņu klade, lineāls (30 cm), uzstūris, transportieris, 
cirkulis. 

4. Sociālās zinības Iepriekšējā gada klade. 

5. Latvijas un pasaules 
vēsture 

Iepriekšējā gada klade, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

6. Ģeogrāfija Iepriekšējā gada klade, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

7. Angļu valoda Plānā rūtiņu klade, līniju klade. 

9. Mūzika 1 nošu burtnīca, 1 plānā rūtiņu klade. 

10. Bioloģija Biezā rūtiņu klade. 

11. Fizika Biezā rūtiņu klade. 

12. Ķīmija Biezā rūtiņu klade. 

13. Mājturība un tehnoloģijas  Iepriekšējā gada vai jauna plānā rūtiņu klade. 
 

14.  Vizuālā māksla 1 lielais (A3), 1 mazais(A4) zīmēšanas albums, akvareļu 
albums, aplikāciju papīrs, guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda 
izmēra otas, grieznes, parastais zīmulis, krāsu zīmuļi , 
krāsainās pildspalvas, līmes zīmulis. 

15. Sports un veselība Īsais sporta tērps, slēgtie sporta apavi, piemēroti iekštelpām. 
Garais sporta tērps, sporta apavi, piemēroti āra nodarbībām. 
Audekla maisiņš sporta tērpa glabāšanai. 

Vāciņi visām mācību grāmatām, darba burtnīcām un parastajām burtnīcām. 

Ikdienai maiņas apavi, audekla maisiņš maiņas apavu glabāšanai skolas garderobē. 

 

Cienījamie vecāki, ja nav iespējams iegādāties kādas no nosauktajām lietām, tad skola ar tām 

nodrošinās( izņemot piederumus sporta un veselības stundām). 

 

 

 

 

 

 



Individuālie mācību līdzekļi 2023./2024.mācību gadā 

Misas pamatskolā 

9. klasei 

 Katru dienu līdzi jāņem: Parastais zīmulis, zilas krāsas lodīšu pildspalva( vēl 
viena rezerves pildspalva), 20 cm garš lineāls, 
dzēšgumija, krāsainie zīmuļi, flomāsteri, līmes zīmulis, 
grieznes. 

1. Latviešu valoda Lielā A4 līniju klade.  

2. Literatūra Plānā rūtiņu klade. 

3. Matemātika Biezā rūtiņu klade, lineāls (30cm), uzstūris, transportieris, 
cirkulis.  

4. Sociālās zinības Iepriekšējā gada klade. 

5. Latvijas un pasaules 
vēsture 

Iepriekšējā gada klade, A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

7. Ģeogrāfija Iepriekšējā gada klade , A4 plānā ātršuvēja mapīte. 

8. Bioloģija Iepriekšējā gada vai jauna plānā rūtiņu klade. 

9. Fizika Iepriekšējā gada vai jauna plānā rūtiņu klade. 

10. Ķīmija Plānā rūtiņu klade. 

11. Angļu valoda Plānā rūtiņu klade,  līniju klade. 

13. Mūzika 1 nošu burtnīca, 1 plānā rūtiņu klade. 

14. Mājturība un tehnoloģijas Iepriekšējā gada  vai jauna plānā rūtiņu klade. 
 

15.  Vizuālā māksla 1 lielais (A3), 1 mazais(A4) zīmēšanas albums, akvareļu 
albums, aplikāciju papīrs, guaša krāsas, akvareļkrāsas, dažāda 
izmēra otas, grieznes, parastais zīmulis, krāsu zīmuļi , 
krāsainās pildspalvas, līmes zīmulis. 

16. Sports Īsais sporta tērps, slēgtie sporta apavi, piemēroti iekštelpām. 
Garais sporta tērps, sporta apavi, piemēroti āra nodarbībām. 
Audekla maisiņš sporta tērpa glabāšanai. 

Vāciņi visām mācību grāmatām, darba burtnīcām un parastajām burtnīcām. 

Ikdienai maiņas apavi, audekla maisiņš maiņas apavu glabāšanai skolas garderobē. 

 

Cienījamie vecāki, ja nav iespējams iegādāties kādas no nosauktajām lietām, tad skola ar tām 

nodrošinās( izņemot piederumus sporta un veselības stundām). 

 

 

 


